
Amount Balance

 Rp      260,000.00 260,000.00Rp              

 Rp      150,000.00 410,000.00Rp              

 Rp  1,000,000.00 1,410,000.00Rp           

 Rp      250,000.00 1,660,000.00Rp           

 Rp      600,000.00 2,260,000.00Rp           

 Rp  3,007,500.00 5,267,500.00Rp           

 Rp      150,000.00 5,417,500.00Rp           

 Rp      100,000.00 5,517,500.00Rp           

 Rp        15,000.00 5,532,500.00Rp           

 Rp      100,000.00 5,632,500.00Rp           

 Rp        50,000.00 5,682,500.00Rp           

 Rp      300,000.00 5,982,500.00Rp           

 Rp      200,000.00 6,182,500.00Rp           

 Rp        50,000.00 6,232,500.00Rp           

 Rp  1,000,000.00 7,232,500.00Rp           

 Rp        20,000.00 7,252,500.00Rp           

 Rp      200,000.00 7,452,500.00Rp           

 Rp  1,000,000.00 8,452,500.00Rp           

 Rp  1,000,000.00 9,452,500.00Rp           

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 161474002499 | 

5104811021801992 | 110071813

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7423666165 | 

0000000000000000 | NI MADE CHANDRA DEWI Transfer

1/5/2026  

9:14:26 AM

1/5/2026  

10:10:29 AM

1/2/2026 

 11:05:09 PM

1/3/2026  

6:14:42 AM

1/3/2026 

 7:16:57 PM

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 115073311 Ibu ANAK 

AGUNG PUTU YUDICIA | sedekah Purnama

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 6001146690505 | 

0000000000000000 | NI LUH TOLIASTRIANI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 490479597 | 

0000000000000000 | I GEDE SURAJA KRISNAHADI donasi 

panti

1/3/2026  

8:10:01 PM

LAPORAN REKAP DONASI MASUK YAYASAN SAHABAT PEDULI KASIH

BULAN JANUARI 2026

1/1/2026  

1:03:30 PM

1/1/2026  

5:19:51 PM

1/1/2026 

 9:05:41 PM

1/2/2026  

7:15:08 AM

1/2/2026  

9:43:22 AM

1/2/2026  

1:05:20 PM

REKAP DONASI MASUK KE REKENING YAYASAN SAHABAT PEDULI KASIH

Posting Date  Transaction Description

1/1/2026  

12:14:48 AM

1/1/2026  

6:56:10 AM

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 327542976 Bpk I MADE  

AWANGGA

1/4/2026  

9:45:10 AM

1/4/2026  

5:01:12 PM

1/5/2026  

3:14:59 AM

1/5/2026  

6:34:29 AM

TRANSFER DARI | DANA API #20260103201000958539 | 

PEMINDAHAN DARI 8777788667 ESPAY DEBIT INDONESIA K | 

DANA2026010320100095820260103201000958539

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720741410 | 

0000000000000000 | GEDE SUKA WIRAWAN    Suksma

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 476201026927537 | 

0000000000000000 | KOMANG SURIADI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 6001050195508 | 

0000000000000000 | A A SG DEWI SUKMAWAT

TRANSFER DARI | #1033698617x062798350 | PEMINDAHAN 

DARI 437051936 FLIPTECH LENTERA INSPIRA | KTBS 

140289745x1 FL1033698617

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 693815422243 | 

0000000000000000 | I MADE YOGASWARA DIPTA  -

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1450005500018 | 

0000000000000000 | KETUT YUNI WIDIADNYA Donasi

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1462188751 | 

5379412138850366 | S1G997ZJ9F6047

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7721186583 

|6019007575935128 | S1ACMB95031889

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 201851635 Ibu NI 

NENGAH  METRIANI | Punia ksp dharma dhita BP kt sania

1/3/2026 

 7:16:57 PM



 Rp      100,000.00 9,552,500.00Rp           

 Rp      300,000.00 9,852,500.00Rp           

 Rp        25,000.00 9,877,500.00Rp           

 Rp      500,000.00 10,377,500.00Rp         

 Rp  1,000,000.00 11,377,500.00Rp         

 Rp      300,000.00 11,677,500.00Rp         

 Rp        25,000.00 11,702,500.00Rp         

 Rp      500,000.00 12,202,500.00Rp         

 Rp      500,000.00 12,702,500.00Rp         

 Rp  1,000,000.00 13,702,500.00Rp         

 Rp  2,007,500.00 15,710,000.00Rp         

 Rp        50,000.00 15,760,000.00Rp         

 Rp        25,000.00 15,785,000.00Rp         

 Rp      500,000.00 16,285,000.00Rp         

 Rp      500,000.00 16,785,000.00Rp         

 Rp  1,300,000.00 18,085,000.00Rp         

 Rp      500,000.00 18,585,000.00Rp         

 Rp        25,000.00 18,610,000.00Rp         

 Rp      400,000.00 19,010,000.00Rp         

 Rp      100,000.00 19,110,000.00Rp         

 Rp      200,000.00 19,310,000.00Rp         
1/14/2026  

12:09:24 PM

1/10/2026 

 3:15:21 PM

1/11/2026  

6:05:14 AM

1/12/2026  

12:04:43 AM

1/12/2026  

12:49:55 PM

1/13/2026  

11:15:59 AM

1/13/2026  

4:53:17 PM

1/6/2026  

6:25:12 PM

1/7/2026  

8:44:21 AM

1/8/2026  

12:21:53 AM

1/8/2026  

11:01:05 AM

1/10/2026 

 4:23:05 AM

1/10/2026  

10:10:50 AM

1/5/2026  

11:45:37 AM

1/5/2026  

4:31:09 PM

1/6/2026  

1:07:50 AM

1/6/2026  

8:05:49 AM

1/13/2026  

7:31:16 PM

1/14/2026  

12:00:56 AM

1/14/2026  

5:57:26 AM

1/14/2026  

10:46:20 AM

TRANSFER DARI | #1042064594x062798350 | PEMINDAHAN 

DARI 437051936    FLIPTECH LENTERA INSPIRA | KTBS 

141268923x1 FL1042064594

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7730374491 | 

0000000000000000 | NYOMAN BUDAYANI      Dana punia 

kemanusiaan

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 433890160 I NENGAH  

WIJANA | Januari2026 Terima kasih

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1450013948514 | 

0000000000000000 | NOHAMA BI FAST Transfer

 TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 415860636 Ibu NI 

NYOMAN  SUDHANI N           

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 36801002127565 | 

0000000000000000 | NI KADEK PARIATNI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 160235036424 | 

0240000000244621 | 000001298365

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 21101060325504 | 

0000000000000000 | PUTU DARMAWATI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 8271376278 | 

0000000000000000 | I NYOMAN SUNARTA     sumbangan utk 

lauk pauk

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 788101002693539 | 

0000000000000000 | PUTU AGUS HENDRA AST

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720741410 | 

0000000000000000 | GEDE SUKA WIRAWAN    Suksma

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | DANA API #20260112124954754427 | 

PEMINDAHAN DARI 8777788667    ESPAY DEBIT INDONESIA K 

| DANA2026011212495475420260112124954754427

TRANSFER DARI| PEMINDAHAN DARI 7730248703 | 

0000000000000000 | LUH PUTU KRISNA DEWI -

KREDIT LAIN-LAIN | 022 AMAL IBU BALI   Protein ganesha

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7680261932 | 

0000000000000000 | PETRUS FERNANDO DRI HATM Titip 

buat anak pan

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 246233504 Ibu LUH  

SUARCANI

KREDIT LAIN-LAIN | 014 NI KOMANG YULIA salam rahayu-



 Rp        20,000.00 19,330,000.00Rp         

 Rp      150,000.00 19,480,000.00Rp         

 Rp        15,000.00 19,495,000.00Rp         

 Rp      100,000.00 19,595,000.00Rp         

 Rp      250,000.00 19,845,000.00Rp         

 Rp      500,000.00 20,345,000.00Rp         

 Rp  1,000,000.00 21,345,000.00Rp         

20,000.00 21,365,000.00Rp         

2,000,000.00 23,365,000.00Rp         

50,000.00 23,415,000.00Rp         

250,000.00 23,665,000.00Rp         

25,000.00 23,690,000.00Rp         

500,000.00 24,190,000.00Rp         

20,000.00 24,210,000.00Rp         

500,000.00 24,710,000.00Rp         

300,000.00 25,010,000.00Rp         

1,300,000.00 26,310,000.00Rp         

100,000.00 26,410,000.00Rp         

250,000.00 26,660,000.00Rp         

25,000.00 26,685,000.00Rp         

1,500,000.00 28,185,000.00Rp         

1/14/2026  

6:33:30 PM

1/22/2026  

7:34:15 PM

1/23/2026  

12:03:00 AM

1/23/2026  

9:22:45 AM

1/20/2026  

4:50:22 PM

1/21/2026  

12:03:10 AM

1/21/2026  

7:44:54 AM

1/21/2026  

6:47:52 PM

1/22/2026  

12:02:22 PM

1/22/2026  

2:32:20 PM

1/16/2026  

4:54:57 AM

1/16/2026  

12:23:38 PM

1/17/2026  

12:04:33 AM

1/18/2026  

2:07:17 PM

1/18/2026  

5:01:56 PM

1/19/2026  

8:17:41 AM

1/19/2026  

8:36:55 AM

1/15/2026  

12:05:02 AM

1/15/2026  

10:55:57 AM

1/16/2026  

12:01:25 AM

1/15/2026 

 11:45:48 PM

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 57401017936504 | 

0000000000000000 | NI KADEK RINANTIASIH

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 408789977 | 

0000000000000000 | I G A BGS PUTRA YURISTIK Semoga 

bermanfaat

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720741410 | 

0000000000000000 | GEDE SUKA WIRAWAN    Trimakasih

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1450011019193 | 

0000000000000000 | DESAK NYOMAN SRI LES Lainnya

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI| PEMINDAHAN DARI 457601014915539 | 

0000000000000000 | I KETUT SUDIATMAJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7725118007 | 

0000000000000000 | GEDE ADITYA KRISHNA  -

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1490006736849 | 

0000000000000000 | KADEK AGUS DARMAWAN  Lainnya

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 300202032237 

|0244000003263203 | 0002002338 

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 8801002639506 | 

5221840226105436 | 00057470        0000

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720296009 | 

0000000000000000 | I WAYAN SUARDIASA    -

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1460685997 | 

0000000000000000 | LUH SUDIARI          Donasi untuk anak2 

pant

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 8001003323 | 

0000000000000000 | I WAYAN ADI PUTRA    untuk panti asuh

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 4160406190 | 

0000000000000000 | NI KADEK DWI MALINI  Untuk anak anak 

panti

KREDIT LAIN-LAIN | 022 AMAL IBU BALI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 4800299620 | 

0000000000000000 | CHRISTIAN LIMARSONO  Titip buat anak 

anak



1,000,000.00 29,185,000.00Rp         

27,000.00 29,212,000.00Rp         

250,000.00 29,462,000.00Rp         

200,000.00 29,662,000.00Rp         

500,000.00 30,162,000.00Rp         

43,000.00 30,205,000.00Rp         

1,000,000.00 31,205,000.00Rp         

100,000.00 31,305,000.00Rp         

100,000.00 31,405,000.00Rp         

100,000.00 31,505,000.00Rp         

20,000.00 31,525,000.00Rp         

25,000.00 31,550,000.00Rp         

250,000.00 31,800,000.00Rp         

25,000.00 31,825,000.00Rp         

100,000.00 31,925,000.00Rp         

500,000.00 32,425,000.00Rp         

25,000.00 32,450,000.00Rp         

200,000.00 32,650,000.00Rp         

500,000.00 33,150,000.00Rp         

1,000,000.00 34,150,000.00Rp         

2,000,000.00 36,150,000.00Rp         

97,500.00 36,247,500.00Rp         

1/25/2026  

3:26:29 PM

1/23/2026 

10:21:13 AM

1/24/2026  

2:51:14 AM

1/24/2026 

 4:44:52 AM

1/24/2026  

8:38:57 AM

1/24/2026  

1:39:52 PM

1/25/2026  

12:09:55 AM

1/25/2026 

 8:39:27 AM

1/30/2026  

4:47:14 AM

1/30/2026  

12:09:28 PM

1/31/2026  

1:57:01 PM

1/28/2026  

4:52:19 PM

1/28/2026  

5:12:17 PM

1/29/2026  

1:57:34 AM

1/29/2026  

7:42:45 AM

1/29/2026  

10:48:09 AM

1/25/2026  

9:15:16 PM

1/26/2026  

8:29:37 AM

1/27/2026  

12:01:39 AM

1/28/2026  

12:24:03 AM

1/28/2026  

12:51:15 PM

1/28/2026  

4:26:41 PM

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 502308797 Ibu MADE 

INDRA  PARWATI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7423666165 | 

0000000000000000 | NI MADE CHANDRA DEWI donasi yatim

TRANSFER DARI   760360589999767 | DESEMBER 2025 | 

MONTHLY CHARGE BNIDIRECT | 0760360589999767 62

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1490006736849 | 

0000000000000000 | KADEK AGUS DARMAWAN  Lainnya

TRANSFER DARI | DANA API #20260124083857744627 | 

PEMINDAHAN DARI 8777788667    ESPAY DEBIT INDONESIA K 

| DANA2026012408385774420260124083857744627

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 6670368562 | 

6019008535056179 | S1G998689D      5017

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720301690 | 

0000000000000000 | I MADE KARTIKA       -

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 7720741410 | 

0000000000000000 | GEDE SUKA WIRAWAN    Suksma

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1450004597023 | 

0000000000000000 | IDA BAGUS TATWA YATI Transfer 

Kekayaan

KREDIT LAIN-LAIN | 022 AMAL IBU BALI

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 462901018243531 | 

0000000000000000 | I NYOMAN SUDARTA

KREDIT LAIN-LAIN | 014 NI KOMANG YULIA salam rahayu-

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 8270315861 | 

0000000000000000 | NYOMAN DEDI ARIMBAWA Donasi

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 305976431 Sdr I KETUT 

SUWANDA RAHARJA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 813310081833 | 

0000000000000000 | I MADE YOGASWARA DIPTA titip untuk 

kebutuhan

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 1461737353 | 

0000000000000000 | I GST AG NGR ANOM SUSYAW Peduli 

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 348401020742534 | 

0000000000000000 | I GEDE SANTA

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 4800299620 | 

0000000000000000 | CHRISTIAN LIMARSONO  Titip buat anak-

anak



100,000.00 36,347,500.00Rp         

500,000.00 36,847,500.00Rp         

2,567.00 36,850,067.00Rp         

514.00 36,849,553.00Rp         

10,000.00 36,839,553.00Rp         

36,839,553.00Rp         

NO TANGGAL JUMLAH
  

1 01-01-2026 1,000,000.00Rp      

2 02-01-2026 1,000,000.00Rp      

3 02-01-2026 500,000.00Rp         

4 05-01-2026 1,000,000.00Rp      

5 08-01-2026 10,000,000.00Rp   

6 17-01-2026 2,000,000.00Rp      

7 28-01-2026 300,000.00Rp         

8 31-01-2026 1,000,000.00Rp      

16,800,000.00Rp    

Ibu Yuni / Sudaji

Gus Adi / Denpasar

VCO Bali / Kuta

Ni Wayan Sukerti / Sukasada

J.M Pande Wayan Suparta / Br. Pande Bangli

Luh Kerti Suciani / Umejero

JASA GIRO/BUNGA

1/31/2026  

2:12:29 PM

TOTAL TRANSFER MASUK

1/31/2026  

3:43:06 PM

1/31/2026  

8:00:00 AM

1/31/2026  

8:00:00 AM

1/31/2026  

8:00:00 AM

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 8315241461 | 

0000000000000000 | KADEK TEDY KURNIAWAN Donasi panti 

asuhan

PPH

BY ADMINISTRASI

IGA muliadriani / Br. Lebih Gianyar

REKAP DONASI MASUK TERCATAT DI BUKU TAMU

Total donasi masuk Bulan Januari 2026 Rp. 53,639,553.00

TOTAL DONASI

NAMA/ALAMAT

Wayan Pageh / Gianyar

TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI 4800299620 | 

0000000000000000 | CHRISTIAN LIMARSONO  titip buat anak-

anak



  


